
AQUA TERRACE Menu

ウォーターメロンBUBBLE
Watermelon BUBBLE

ウォーターメロンBUBBLE Watermelon BUBBLE

3,800 フローティング ピンチョス ＆ ゼッポリーニ
Floating Pinchos & Zeppoline

ピンチョス&ゼッポリーニ Pincho & Zeppoline

3,000

Wrap sandwich

ラップサンド
【 チキン＆青パパイヤ セサミマヨネーズ /チャイニーズBBQポーク/
 海老と春雨のチャイニーズチリソース 】
Wrap Sandwich 【Chicken & Blue Papaya Sesame Mayonnaise /
 Chinese BBQ pork / Shrimp & Starch vermicelli 】

ラップサンド
各  600

Dessert

南国どらやき inココナッツアイス ＆ フルーツ

シェイブドアイス
【紅芋＆マンゴー /ドラゴンフルーツ＆パッションフルーツ/
ココナッツ＆パイナップル】

Tropical Dorayaki in Coconut ice cream & Fruit

デザート
600

各 1,000

Okinawan Crafts

沖縄クラフト
ジントニックセット
（クラフトジン 1ボトル・トニックウォーター 8本）

沖縄クラフト
ビールバスケット （8缶）

OKINAWAN CRAFT GIN TONIC Set
(1 craft gin bottle・8 tonic water)

OKINAWAN CRAFT BEER Basket
(8cans)

沖縄クラフト
8,000

3,800

Alcohol

オリオン ドラフトビール

ジャック・ダニエル ハイボール

モヒート

グラス スパークリングワイン

"ORION" Draft Beer

Jack daniel's with Soda

Mojito

Glass Sparkling Wine

アルコール
800

800

900

800

グラス 白ワイン

グラス 赤ワイン

アクアミモザ

ジントニック

Glass White Wine

Glass Red Wine

Aqua Mimosa

Gin and tonic

800

800

800

800

ご一緒にお愉しみください
スパークリングワイン（375ml）

ノンアルコールスパークリングワイン（375ml）
Sparkling Wine

Non-Alcohol Sparkling Wine

2,800

2,800

サングリア（赤 /375ml）

シャンパン（750ml）
Red Sangria

Champagne

2,000

10,000

チーズソースを添えた 3 種のゼッポリーニ
3 types of Zeppoline with Cheese sauce

600

Shaved ice 【 Purple yam & Mango / Dragon fruit & Passion fruit / 
Coconut & Pineapple 

表示価格は税込み価格となっております。別途10%のサービス料を頂戴いたします。All listed prices are including tax. 10% service charge will be charged in addition to the listed price.



まるごとパイナップル＆スパークリングワイン

まるごとスイカ & スパークリングワイン

Whole Pineapple & Sparkling wine

Whole watermelon & Sparkling wine

まるごとフルーツドリンク Fruit Drinks 

2,800

4,800

カナサ
（ マンゴージュース、オレンジジュース、マンゴーリキュール、グレナデンシロップ ）

ちゅらくくる
（ パッションフルーツ、パッソア、シークヮーサー、ライム、ソーダ ）

ナカユクイ
（ アマレット、マリブ、牛乳、パインジュース、カットパイン、チェリー ）

アカバナー
（ パインジュース、クランベリージュース、ライム ）

デイゴ
（ パインジュース、シークヮーサージュース、ソーダ、レモンシロップ ）

アコークロー
（ カルピス、ブルーキュラソー、マンゴージュース、パインジュース、マンゴー果肉、ミント ）

Kanasa ( Mango Juice, Orange Juice, Mango liqueur, Grenadine syrup )

Churakukuru ( Passion fruit, Passoa, Hilami lemon, Lime, Soda )

Nakayukui（ Amaretto, Malibu, Milk, Pineapple juice, Cut pineapple, Cherry ）

Akabana ( Pineapple juice, Cranberry juice, lime )

Deigo ( Pineapple juice, Hilami lemon juice, Soda, Lemon syrup )

Accorclaw ( Calpis, Blue curacao, Mango juice, Pineapple juice, Mango pulp, Mint )

トロピカルカクテル Tropical Cocktails

1,000

900

1,000

1,000

1,000

1,000

ノンアルコールカクテルもございます Non-alcohol cocktails are available as well.

マンゴージュース

パインジュース

オレンジジュース

Mango juice

Pineapple juice

Orange juice

さんぴん茶

コーヒー（アイス・ホット）

紅茶（アイス・ホット）

Jasmine tea

Co�ee (Ice or Hot)

Tea (Ice or Hot)

500

500

500

シークヮーサージュース

コーラ

ジンジャーエール

Hilami lemon juice

Coca-cola

Ginger ale

500

500

500

500

500

500

Soft Drinksソフトドリンク

Non-Alcohol Cocktailsノンアルコールカクテル
クリスタル・ビーチ
（ パインジュース、レモン、ブルーシロップ、ソーダ ）

グァバジンジャー
（ グァバシロップ、ジンジャーエール、ライム ）

Crystal Beach ( Pineapple juice, Lemon, Blue syrup, Soda )

Guava Ginger ( Guava syrup, Ginger ale, Lime )

750

750

ヴァージンブリーズ
（ クランベリージュース、グレープフルーツジュース ）

パッションフルーツレモネード
（ パッションフルーツ、オレンジジュース、レモンシロップ、ガムシロップ、ソーダ ）

Virgin Breeze ( Cranberry juice, Grapefruit juice )

Passion fruit lemonade ( Passion fruit, Orange juice, Lemon syrup, Gum syrup, Soda )

750

750

ノンアルコール Non-Alcohol

ノンアルコール Non-Alcohol

ノンアルコール Non-Alcohol

表示価格は税込み価格となっております。別途10%のサービス料を頂戴いたします。All listed prices are including tax. 10% service charge will be charged in addition to the listed price.


